

RGK.271.4.2013

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na usługę dotyczącą opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej z przyłączami, przepompowniami ścieków w miejscowości Kruszyna”.

Odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy mapa do celów projektowych swoim zakresem musi obejmować ściśle obszar określony na załączniku mapowym (załącznik nr 6 do SWIZ) czy też ma być obszarem dopasowana do trasy projektowanej kanalizacji?”

Odpowiedź:

Mapa do celów projektowych musi obejmować swoim obszarem teren planowanych prac projektowych. Mapa nie musi ściśle obejmować obszaru zaznaczonego na załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 2:

„Czy teren pod planowaną inwestycję objęty jest miejscowym planem zagospodarowania terenu.”

Odpowiedź:

Na dzień dzisiejszy teren pod planowaną inwestycję nie posiada planu zagospodarowania przestrzennego. Planuje się uchwalenie do końca II kwartału 2013 r. planu dla miejscowości Kruszyna z wyłączeniem terenu szerokości 70 m przylegającego do drogi krajowej nr 1. Inwestycja nie będzie wchodziła w pas drogi krajowej.

Pytanie 3:

„Proszę określić przybliżoną ilość przyłączy.”

Odpowiedź:

Przybliżona ilość przyłączy do budynków: 310 szt. W podanej liczbie nie są wliczone przyłącza do działek niezabudowanych.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający wymaga indywidualnych projektów dla przyłączy, czy przyłącza będą stanowić jedno wspólne opracowanie z projektem sieci.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga indywidualnych projektów dla przyłączy. Przyłącza będą stanowić jedno wspólne opracowanie z projektem sieci. W oddzielnym tomie należy przedstawić profile podłużne przyłączy.

Pytanie 5:

„Czy projektowana kanalizacja będzie przekraczać ciekły wodny?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kanalizacja będzie przekraczać ciekły wodny.

Zważywszy, iż do upływu terminu składania ofert, tj. dnia 25 lutego 2013 r. godz. 10:00 pozostał wystarczający czas na uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert, Zamawiający pozostawia dotychczasowy termin składania ofert bez zmiany.

D.W.

W Ó J T
mgr inż. Jadwiga Zawadzka